
 
 
     C O M U N E  di  M A R I G L I A N O 

Provincia di Napoli 
 
 
 
DETERMINA SETTORE III:Suap - Edilizia Scolastica e Sportiva-Servizi Cimiteriali - Protezione Civile   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea CICCARELLI 

 
Registro  Generale n. 33 del__22/01/2015_________ 
 
Registro  Settore   n.  4   del 14.01.2015   

 
 
OGGETTO:Liquidazione  alla Ditta “Mondo Ufficio“ s.r.l. da Angri ( SA) per la  fornitura di    
                  Arredi Scolastici .                                                
 
       
              (*)  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
   
Riferimenti contabili: 
Determina impegno      del     
Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile Settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Geom. Francesco BOSSA  
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___22/01/2015_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

 
                                                                                       IL RESPONSABILE  SETTORE 

                                                                                   Ing. Andrea CICCARELLI 
 
 



IL RESPONSABILE SETTORE III 
    
 
Premesso: 
Che  con Determina Settore VIII n. 96 del 15.10.2014 è stata affidata, ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgvo n.163/2006 e s.m.i. e dell’art. 14 del regolamento comunale per servizi, forniture e 
lavori in economia con l’impiego del Mercato elettronico (MEPA),  alla Ditta “Mondo Ufficio”  
s.r.l. da Angri (SA) la  fornitura di arredi scolastici  per la scuole Comunali per un importo di €. 
3.337,92 Iva compresa al 22%; 
Che con  R.d. O.  n. 1645707/14 e n.164638/14 è stata richiesta la fornitura di cui sopra; 
Che la ditta affidataria “Mondo Ufficio“ ha eseguito le relative forniture degli arredi nelle scuole 
comunali; 
Vista la Fattura n.71/E  del 17.11.2014 emessa dalla ditta “Mondo Ufficio“ da Angri per la 
liquidazione di quanto fornito, assunta al protocollo generale in data 24.11.2014 al  n. 23575  
per  l’importo di  €. 2.712,00 oltre  Iva al 22% pari ad €. 596,64 per un totale di €. 3.308,64 
regolarmente vistata dal  Responsabile Settore;  
Vista la dichiarazione sostitutiva di documento unico di regolarità contributiva assunta al 
protocollo generale in data 24.11.2014 al n° 23573; 
Visto il C.I.G. n. ZB511677AF ;      
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art.3, c.7, della legge n.135/10 sulla “Tracciabilità dei flussi 
Finanziari“ per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche non in via 
esclusiva, ai pagamenti;  
Vista la comunicazione a firma dello scrivente, con protocollo generale N°25377 del 
16.12.2014, trasmessa al Responsabile Settore IV –Servizio Patrimonio, relativa alla fornitura e 
collocazione degli arredi scolastici di cui sopra;  
Visti  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;  
Visto l’art.184 del T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esposti in premessa che qui si i intendono integralmente riportati 
 

• di prendere atto della fornitura degli arredi scolastici forniti dalla ditta “Mondo 
Ufficio” da Angri (sa) di cui alla Fattura n.71/E del 17.11.2014 per un importo di 
€. 3.308,64 Iva compresa; 

• di liquidare   la somma complessiva di €.  3.308,64 Iva compresa al 22%, alla   
     Ditta “Mondo Ufficio “ s.r.l. da Angri ( SA) con   sede alla via S. Alfonso n.1 (P.Iva:    
      048845130659);  
• di emettere mandato di  pagamento di  €. 3.308,64 a favore della ditta  “Mondo 

Ufficio“ srl mediante Bonifico sul codice IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxx dare atto  che la 
spesa  complessiva di €. 3.308,64 risulta impegnata con Determina Settore VIII 
n.96  del 15.10.2014 e così ripartita: 

             -per €. 2.366,80 sul Capitolo 734/2- cod. 1040302 impegno n°1712/14- 
             -per €.   941,84 sul Capitolo 648/20-Cod.1040102 impegno n. 1713/14. 
• di trasmettere la presente agli uffici di ragioneria, Segreteria per i rispettivi 

adempimenti di competenza. 
 
 
                                                                                       IL RESPONSABILE  SETTORE                                    
                                                                                    (Ing.Andrea CICCARELLI)                                 

               
 
 
            Allegato: 

• Fattura n.71/E del 14.02.2014  


	     C O M U N E  di  M A R I G L I A N O
	Provincia di Napoli

